

工事費内訳

1

中勢水道事務所中央操作室ほか空調設備取替工事

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	4,685,670	
計			4,685,670	
共通費				
共通仮設費	1	式	303,651	
現場管理費	1	式	2,158,726	
一般管理費等	1	式	1,111,953	
計			3,574,330	
工事価格	1	式	8,260,000	
消費税等相当額	1	式	826,000	
工事費	1	式	9,086,000	

工事種別内訳

2

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

3

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

4

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

6

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

7

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

8

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

10

本館		空気調和設備		機器設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
機器搬入費		1	式		95,200	別紙 00-0001
搬入費	複数搬入 250kg以下	0.8	t	119,000	95,200	
計					95,200	
機器据付費		1	式		536,650	別紙 00-0002
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	2	台	125,000	250,000	
パッケージ形空気調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	4	台	39,600	158,400	
養生	一般 RC・SRC造 地上階	225	m ²	570	128,250	
計					536,650	
文字標識費		1	式		155,000	別紙 00-0003
文字標識等	空 調 500m2	1	式		155,000	
計					155,000	

機械設備工事 別紙明細

11

本館						
空気調和設備				配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
冷媒管		1	式		651,440	別紙 00-0004
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	9.52外径(3/8B) 液管 厚10mm以上	14	m	4,600	64,400	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	12.7 外径(1/2B) 液管 厚10mm以上	20	m	5,620	112,400	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	14	m	9,760	136,640	
冷媒用 断熱材被覆銅管 改修	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	20	m	16,900	338,000	
計					651,440	
ドレン管		1	式		122,340	別紙 00-0005
空調ドレン用結露 防止層付硬質塩化 ビニル管改修	屋内一般 25A	7	m	4,340	30,380	
空調ドレン用結露 防止層付硬質塩化 ビニル管改修	屋内一般 30A	19	m	4,840	91,960	
計					122,340	
保温		1	式		7,420	別紙 00-0006
冷媒管化粧ラッキ ング	屋内・樹脂系カバー 100A	2	m	3,710	7,420	
計					7,420	

機械設備工事 別紙明細

12

本館		空気調和設備		配管設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
ラッキング		1	式		70,000	別紙 00-0007
冷媒管化粧ラッキング	屋外・ステンレス 100A	7	m	10,000	70,000	
計					70,000	
電線管		1	式		28,770	別紙 00-0008
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 39mm	7	m	4,110	28,770	
計					28,770	
点検口		1	式		64,000	別紙 00-0009
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	5	か所	12,800	64,000	
計					64,000	

機械設備工事 別紙明細

13

[illegible]

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

15

本館 発生材処理						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
発生材積込		1	式		6,300	別紙 00-0011
発生材積込み	ボート・木材類 人力	1	m3	6,300	6,300	
計					6,300	
発生材運搬		1	式		5,890	別紙 00-0012
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間無し 27.5km以下	1	m3	5,890	5,890	
計					5,890	
発生材処分		1	式		4,960	別紙 00-0013
建設廃棄物受け入れ料金	廃プラ	0.2	t	24,800	4,960	
計					4,960	
冷媒回収処分		1	式		110,000	別紙 00-0014
冷媒フロン回収処分	25/28kW	2	台	55,000	110,000	
計					110,000	

[illegible]

共通仮設費(積上) 明細

17

[illegible]